
REVITALIZACE OBCHODŮ 
A VENKOVNÍ ZELENĚ

V ROCE 2025 SE 
MŮŽETE TĚŠIT NA JIŽ 
ZMODERNIZOVANOU 
SÍŇ SLÁVY

Modernizace nehtového 
studia:
Kromě modeláže 
nehtů a pedikúry 
můžete vyzkoušet nově 
i kosmetické služby 
a tetování.

Revitalizace zeleně v délce cca 300 m:
Nová výsadba okrasných dřevin.
Dosadba stávající zeleně.

Rekonstrukcí prošla i prodejna SPORTISIMO.

  JEDNORÁZOVÉ NOČNÍ PARKOVÁNÍ:  
50 Kč/1 noc (22:00–8:00)

   MĚSÍČNÍ PARKOVÁNÍ: 
Osobní automobily  
Noční parkování (20:00–8:00) 450 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 1 350 Kč 
Dodávkové automobily 
Noční parkování (20:00–8:00) 600 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 1 800 Kč

  ROČNÍ PARKOVÁNÍ: 
Osobní automobily 
Noční parkování (20:00–8:00) 4 500 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 13 500 Kč 
Dodávkové automobily 
Noční parkování (20:00–8:00) 6 000 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 18 000 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH 21 %  
pro fyzické osoby nepodnikající.
Pro právnické osoby je cena uvedena 
bez DPH a může být o DPH navýšena. 

Kontakt pro objednávku parkování:  
info@oazakladno.cz, tel.: 312 524 617.

PARKOVÁNÍ U NC OAZA, 
snadno a pohodlně 

HAKIM FITNESS je místo, kde se budou 
dobře cítit jak dlouholetí fitness nadšenci, 
tak i ti, kdo s cvičením teprve začínají. 
A to i díky řadě novinek, které vám teď 
představíme.

MÍSTNOST PRO SKUPINOVÉ LEKCE
Protože mnozí naši členové si oblíbili 
skupinové lekce, ale zároveň oceňují 
soukromí, vybudovali jsme pro cvičení 
ve skupině novou místnost, oddělenou 
od zbytku posilovny.

HAKIM FITNESS –  
víc než posilovna

VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE
Novinkou jsou vzdělávací semináře. 
Zákazníci potřebují také prostor pro 
osobní rozvoj a vzdělávání v oblasti 
zdravého životního stylu. A co se na 
seminářích dozvíte? Třeba užitečné 
informace o správné výživě, tréninkových 
metodách, regeneraci a prevenci zranění. 
Semináře jsou otevřené jak pro naše členy, 
tak i pro veřejnost.

CO SE CHYSTÁ
Historicky první závody v naturální 
kulturistice. Tento prestižní závod se 
uskuteční 10. května 2025 a jeho cílem 
je propagovat zdravý a přirozený přístup 
k budování svalové hmoty a kondice.
Závody budou rozdělené do kategorií,  
a to včetně úplných začátečníků! Takže 
pokud chcete zkusit něco nového, 
neváhejte oslovit naše trenéry, kteří vám 
pomohou sestavit tréninkový plán na míru, 
a třeba si soutěž vyzkoušíte.

PONDĚLÍ
FIT MÁMA 18:00–19:00

ÚTERÝ
TABATA 18:00–19:00
FITBOX 19:15–20:15
FULL BODY 19:15–20:15

STŘEDA
FUNKČNÍ TRÉNINK 18:00–19:00
CVIČENÍ  
S VLASTNÍ VAHOU 19:00–20:00

ČTVRTEK
TRAMPOLÍNKY 17:00–18:00
KONDIČNÍ KRUHÁČ 18:00–19:00
PROBLÉMOVÉ PARTIE 19:15–20:15

SKUPINOVÉ LEKCE HAKIM FITNESS

PŘIJĎTE SI ZACVIČIT  
DO HAKIM FITNESS!

Cena lekce 190 Kč
Permanentka 11 lekcí 1 900 Kč
V rámci členství vstup do fitness zdarma
Multisport karta – bez doplatku

Rezervace v aplikaci HAKIM FITNESS

Arménská 3277, Kladno 272 01
www.hakimfitness.cz, 704 154 944

ProSpánek je pro vás 
nově otevřen ve větších 
prostorách. 

Větší a modernější prodejnu 
matrací, roštů a postelí 
naleznete naproti kavárně 
Sahara Cafe, u centrálního 
vchodu. 

Přijďte se podívat a udělat 
něco pro lepší spánek.



zverokruh-shop.cz

CHYSTÁME
PRO VÁS NOVOU

PRODEJNU!
•kvalitní zboží

•široký sortiment
•zákaznická karta s 5% slevou
•akce a věrnostní programy

•školený personál

Nakupujte
pro mazlíčky

výhodně
a stylově

Novinky
z OAZY Máme vše 

pro vaše
mazlíčky!

Nový 
zverimex

ZVĚROKRUH

NOVÉ 
AUTOMATY

cukrová vata, káva, 
nápoje, z-boxy

NOVÉ 
OBCHODY
TEDi, Kraftov, 

EOS-IT

2024

NC OAZA v roce 2020 
adoptovalo velblouda, 
který je zároveň 
i maskotem nákupního 
centra.

Škubánkovi je 
v současnosti již 6 let 
a podívat se na něj 
můžete v Zooparku 
Zájezd, kde má svůj 
výběh.

JAK SE DAŘÍ NAŠEMU 
VELBLOUDOVI 
ŠKUBÁNKOVI?

www.oazakladno.cz

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Legenda:
1. Bílý brodivý pták
2. Kyselé ovoce
3. Biograf
4. Oblečení na spaní
5. Skákající obojživelník
6. Nádoba na vodu
7. Lidově obývací pokoj
8. Produkt včel
9. Dřevěná bedna
10. Pokrývka hlavy
11. Místo, kde se vaří

jméno a příjmení

telefonní číslo

✁

SOUTĚŽ! Vyhrajte dárkový 
poukaz do NC OAZA 
v hodnotě 1000 Kč. 

Pravidla: ústřižek se správně 
vyplněnou křížovkou a svými 
kontaktními údaji vhoďte do boxu 
umístěného u Food courtu.
Slosování proběhne 16. 12. 2024.

Tajenka vám prozradí,  
co je v NC OAZA nejlepší

zde odstřihnout

PROSINEC 2023

ROK 2024

FOTOOHLÉDNUTÍ 

Mikulášská Vánoční koncert Medové Vánoce

Focení s papoušky
Velikonoce

Přivítání školního roku

pronajmy@oazakladno.cz
tel.: 312 524 617

Aktuálně nabízíme 
k pronájmu několik 
posledních volných 
jednotek. Více informací 
vám rádi poskytneme 
telefonicky nebo 
e-mailem.

VOLNÉ
JEDNOTKY

✁

zd
e 

o
d

st
ři

hn
o

ut

Nabízíme mražené jídlo 
z kvalitních surovin 
a mražené polotovary.

Všechny výrobky jsou 
ručně vyráběné a mají 
čistě přírodní složení. 
Žádné konzervanty, 
barviva ani umělé 
přísady – jen poctivé 
suroviny a skvělá chuť.

Tak neváhejte a přijďte 
vyzkoušet něco nového!

Produkty každodenní spotřeby, dárkové 
a dekorační zboží, hračky a psací potřeby, 
ale také zboží na párty, potřeby pro kutily 
a drogerie. To je TEDi!

NOVĚ OTEVŘENÉ OBCHODY

Na pasáž přibylo pár nových automatů.
Dětské herní automaty od zabavka.cz, cukrová 
vata a zmrzlina Minimelts. 

Obměnili jsme stávající automaty na kávu 
a občerstvení.

Na nově otevřenou pobočku 
EOS-IT můžete přinést své 
zařízení osobně nebo na toto 
místo nasměrovat kurýra, 
případně je možné zajistit svoz 
vašeho zařízení.

Proškolení technici používají 
profesionální vybavení a nástroje 
potřebné pro provádění 
specifických úkonů. Provádíme 
také zálohu nebo přesun dat 
z jednoho nosiče na druhý. 

1000 Kč


